Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско - Городецкого муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2019                                                                                                № 218
Об утверждении схемы расположения
Площадок ТКО   на территории
муниципального образования Городецкое

        В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования Городецкое   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить прилагаемую схему расположения контейнерных площадок на территории муниципального образования Городецкое
        2.   Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Городецкое  от 31.07.2019 № 154 «  Об утверждении схемы расположения площадок ТКО на территории муниципального образования Городецкое».
         3. Постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Городецкое.

Первый заместитель Главы-                                                             Чешкова М.А.

Утверждена постановлением администрации
муниципального образования Городецкое
от 03.10.2019 № 218
Адресная схема расположения площадок ТКО по муниципальному образованию Городецкое

	                    Место расположения  контейнерной площадки

	№п\п
	Нас.пункт
	улица
	Количество
контейнеров

	1.
	село Кичменгский Городок
	ул.Боровая,8
	1

	2.

	ул.Песочная ,23
	5

	3.

	ул.Песочная ,10
	2

	4.

	ул.Песочная,29
	3

	5.

	ул.Новостроек, м-н "Мелиораторов"34а
	5

	6.

	ул.Сосновая,17
	3

	7.

	ул.Сосновая,5
	3

	8.

	ул.Новостроек, 4а
	3

	9.

	ул.Механизаторов,10
	3

	10.

	ул.Механизаторов,13
	2

	11.

	ул.Механизаторов,11б
	5

	12.

	ул.Механизаторов 38
	1

	13.

	ул.Западная, 49
	2

	14.

	ул.Дружбы, 34
	4

	15.

	ул.Западная, 16
	4

	16.

	ул.Заречная,46 стоянка
	4

	17.

	ул. Заречная 59
	2

	18.

	ул.Заречная ,92
	2

	19.

	ул.Заречная  ,11
	4

	20.

	ул.Строителей,28
	2

	21.

	ул.Молодежная,26
	3

	22.

	ул.Молодежная, 20
	3

	23.

	ул.Молодежная,15
	4

	24.

	ул.Мира,18 на против школы
	3

	25.

	ул.Мира,10
	2

	26.

	ул.Мира,32
	3

	27.

	ул.Мира,3
	3

	28.

	ул.Рабочая,18а
	2

	29.

	ул.Рабочая,25
	2

	30.

	пер.Рабочий ,5
	2

	31.

	ул. Пролетарская,1
	2

	32.

	Пролетарская,19
	3

	33.

	Пролетарская,58
	2

	34.

	ул.Лазурная,1 к столбу на право
	3

	35.

	ул. Сиреневая ,1
	3

	36.

	ул.Сиреневая,13
	3

	37.

	ул.Цветочная,1
	3

	38.

	ул.Световая ,1
	2

	39.

	ул.Пер.Дорожный 2
	2

	40.

	ул.Луговая1а
	3

	41.

	ул.Лесная,22
	2

	42.

	ул.Лесная ,36кладбище
	4

	43.

	ул.Лесная,42
	2

	44.

	ул.Воскресенская 14
	2

	45.

	ул.Школьная,29
	2

	46.

	ул.Школьная ,3а Жилищник
	3

	47.

	ул.Школьная 39 м-н Колосок
	4

	48.

	ул.Школьная,45 на против пирамиды в угол
	5

	49.

	Комсомольская,39 перекресток
	5

	50.

	Труда,29 маг.Рассвет
	3

	51.

	Пер. Кузнечный ,1
	3

	52.

	ул.Большакова ,24
	3

	53.

	ул.Большакова ,4
	2

	54.

	ул. Коряковского,60
	2

	55.

	ул.Коряковского,11
	3

	56.

	ул.Текстильная,4 забор
	2

	57.

	ул.Районная 74 дом Сирот
	2

	58.

	ул.Озерная 43
	4

	59.

	ул.Озерная,1Б
	4

	60.

	ул.Первомайская,44 около маг забор
	4

	61.

	ул.Спортивная,12
	4

	62.

	ул.Севлесовская,4берег юга
	3

	63.

	ул.Южная,10
	2

	64.

	ул.Пионерская,6
	5

	65.

	ул.Дошкольная 2
	1

	66.

	ул.Садовая,38
	3

	67.

	ул.Садовая,37
	2

	68.

	ул.Садовая, около церковь
	1

	69.

	ул.Комунальная,1
	2

	70.

	ул.Советская,16А
	1

	71.

	ул.Советская,30
	2

	72.

	ул.Советская 85
	2

	73.

	ул.Советская,51
	2

	74.

	Ул. Северная 1А
	2

	75.

	пер.Юбилейный ,15
	4

	76.

	ул.Кленовая,6
	3

	77.

	ул.Васильковая,15
	2

	78.

	ул.Мелиораторов 27
	3

	79.

	ул.Льнозаводская 1
	2

	80.

	ул.Октябрьская 23
	2

	81.

	ул.Кокшарова 2Б
	2

	82.

	83.
	д.Ушаково
	ул.Соловьева,37
	2

	84.

	ул.Казакова 32а
	2

	85.
	д.Решетниково
	 улПобеды,1
	5

	86.

	улСельская ,52
	2

	87.

	улСельская ,43 на вьезде
	1

	88.

	89.
	д.Раменье
	ул.Глубоковского 24
	3

	90.
	д.Торопово
	ул.Просторная,2
	1

	91.

	ул.Просторная,9 у столба
	1

	92.

	улНародная,20
	1

	93.

	ул.Майская ,19 около опоры
	2

	94.

	ул. Энтузиастов,3
	4

	95.

	96.
	д.Замостовица
	ул.Верхняя,3
	1

	97.

	ул.Верхняя,16
	1

	98.
	д.Княжигора
	ул.Полярная,18
	2

	99.

	ул.Полярная 25
	3

	100.

	ул.Подгорная,1
	2

	101.

	ул. Вологодская 16А
	2

	102.
	д.Подол
	ул.Карачева,20спорт школа
	4

	103.

	104.
	д.Крохалево
	ул.Светлая,9
	3

	105.

	106.
	д.Ананино
	ул.Звездная 5
	2

	107.

	ул.Барболина 12
	3

	108.

	ул.Береговая 27
	2

	109.

	ул.Береговая 14
	2

	110.

	ул.Ключевая 1А
	2

	111.

	ул.Дорожная,7
	[bookmark: _GoBack]4

	112.

	ул.Полянки 11
	2

	113.
	с. Кичменьга
	ул.Центральная,3 у сельсовета
	2

	114.

	ул.Береговая,20
	2

	115.

	ул.Торговая,5
	4

	116.

	ул.Береговая,2 около моста
	1

	117.

	ул.Строителей -перекресток
	1

	118.
	д. Б-Гаражи
	ул.Поселковая,4
	2

	119.

	ул.Центральная,15
	3

	120.

	ул.Центральная 31
	3

	121.
	д. Клипиково
	ул. Катериниская,1
	1

	122.
	д.Берсенево
	ул.Центральная,клуб №17
	2

	123.
	д.Токарево
	ул.Центральная,2 вьезд в деревню перекресток.
	1

	124.
	Шонга
	ул.Новостроек8
	2

	125.

	ул.Заовражная,16
	2

	126.

	ул.Заречная,15,
	2

	127.

	ул.Сосновая  12
	1

	128.

	ул.Сосновая  7
	1

	129.

	ул.Сосновая  8
	3

	130.

	ул.Набережная5
	2

	131.

	ул.Центральная 66
	3

	132.

	ул.Центральная 55
	2

	133.

	ул.Центральная13
	2

	134.

	ул.Центральная 1
	2

	135.

	ул.Дорожная 5
	2

	136.
	Барболино
	ул Дальняя№14 за магазином
	2

	137.
	Воронино
	ул.Пионерская 19 в начало дер у дорог
	2

	138.
	Заверкино
	ул.Южная 5 в начало дер у дорог
	1

	139.
	Загарье
	ул.Полевая 14  в начало дер у дорог
	3

	140.
	Котельново
	ул. Луговая№26,в начало дер у дорог
	1

	141.
	Ласкино
	ул.Садовая 10 в начало дер у дорог
	2

	142.
	Маслово
	ул.Речная 15в начало дер у дорог
	3

	143.
	Падерино
	ул.Сиреневая №23
ул.Сиреневая №5,
	2
2

	144.
	Шелыгино
	ул.Рябиновая 16
	2

	145.
	Савино
	ул. Широкая 5
Широкая 19
	2
2

	146.
	Хавино
	ул.Речная 13
	2

	147.
	Шилово
	ул.Садовая 24 у магазина
	2

	148.
	Емельянов Дор
	ул.Емельяновская,2начало деревни
	2

	149.

	ул.Емельяновская ,27 центр у маг
	3

	150.

Шатенево
	Поворот к новой школе  ул.Новостроек,7
	3

	151.

	ул.Гужово,1 перекресток маг.Добрыня
	3

	152.

	ул.Западная,2 маг с/по
	2

	153.

	ул.Труда 6
	4

	154.
	Долматово
	ул.Раздольная 10
	3

	155.
	Коркин дор
	ул.Деревенская 1
	1